
ZARZĄDZENIE NR 149/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAAB894-A4BC-4259-9E38-F74547708ADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 149/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 355,00 9 054,00 23 409,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 355,00 9 054,00 23 409,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155,00 54,00 209,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 200,00 9 000,00 23 200,00

600 Transport i łączność 14 623,00 6,00 14 629,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 623,00 6,00 14 629,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,00 6,00 17,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 447 759,00 66,00 1 447 825,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 447 759,00 66,00 1 447 825,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 66,00 66,00

710 Działalność usługowa 6 125,00 83,00 6 208,00

71095 Pozostała działalność 6 125,00 83,00 6 208,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 12,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 71,00 71,00

750 Administracja publiczna 171 830,00 38 524,00 210 354,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 330,00 38 524,00 203 854,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 300,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 224,00 1 224,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 2 000,00 2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 35 000,00 185 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 794 237,93 134 688,00 10 928 925,93

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 053 084,00 134 133,00 5 187 217,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 459 200,00 127 000,00 586 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
22 500,00 7 133,00 29 633,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

792 853,93 555,00 793 408,93

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 555,00 555,00

801 Oświata i wychowanie 169 580,00 655,00 170 235,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 311,00 311,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 73,00 73,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 238,00 238,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 344,00 344,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 81,00 81,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 263,00 263,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 014 720,00 537,00 7 015 257,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 536,00 536,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 76,00 76,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 460,00 460,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAAB894-A4BC-4259-9E38-F74547708ADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 149/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 grudnia 2021r.

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
0,00 1,00 1,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 1,00 1,00

926 Kultura fizyczna 94,00 2,00 96,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2,00 2,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2,00 2,00

19 647 612,93 183 615,00 19 831 227,93Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAAB894-A4BC-4259-9E38-F74547708ADB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 149/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 873 158,90 5 000,00 1 878 158,90

01030 Izby rolnicze 24 380,00 5 000,00 29 380,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

24 380,00 5 000,00 29 380,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 575 914,38 20 000,00 2 595 914,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 575 914,38 20 000,00 2 595 914,38

4300 Zakup usług pozostałych 852 990,77 20 000,00 872 990,77

710 Działalność usługowa 238 364,93 10 000,00 248 364,93

71095 Pozostała działalność 92 000,00 10 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 8 724 313,08 50 000,00 8 774 313,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 255 142,66 50 000,00 7 305 142,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 5 000,00 245 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 072 914,31 40 000,00 1 112 914,31

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
48 000,00 5 000,00 53 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
30 000,00 5 000,00 35 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
35 000,00 -25 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
707 451,00 0,00 707 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 051,00 0,00 397 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 751,00 5 000,00 137 751,00

4260 Zakup energii 32 000,00 -3 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 400,00 -2 000,00 76 400,00

801 Oświata i wychowanie 11 811 947,99 0,00 11 811 947,99

80195 Pozostała działalność 1 371 836,00 0,00 1 371 836,00

4220 Zakup środków żywności 9 740,00 1 403,75 11 143,75

4300 Zakup usług pozostałych 122 625,00 -1 104,00 121 521,00

4430 Różne opłaty i składki 2 336,00 -299,75 2 036,25

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 50 000,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 50 000,00 50 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
18 615 358,04 115 600,00 18 730 958,04

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 515 438,75 600,00 516 038,75

4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00 600,00 8 050,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 616 306,29 115 000,00 1 731 306,29

4260 Zakup energii 635 000,00 50 000,00 685 000,00

4270 Zakup usług remontowych 431 000,00 35 000,00 466 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 060,54 30 000,00 517 060,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 069 156,93 5 000,00 2 074 156,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 202 480,90 5 000,00 1 207 480,90

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
32 200,00 5 000,00 37 200,00

69 858 087,00 255 600,00 70 113 687,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAAB894-A4BC-4259-9E38-F74547708ADB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

